
GEWESTELIJK SECRETARIS

Conny Demonie
conny.demonie@horvalwvl.be

SECRETARISSEN

Dario Gouwy
dario.gouwy@horvalwvl.be

Ringo Delcroix
ringo.delcroix@horvalwvl.be

Sophie Serrurier
sophie.serrurier@horvalwvl.be
 
SOCIAAL CONSULENTEN

BRUGGE
Eva Pylyser
Kathleen Decherf
brugge@horvalwvl.be

OOSTENDE
Mandy Michiels 
oostende@horvalwvl.be

KORTRIJK
Lenni Leupe 
kortrijk@horvalwvl.be

IEPER
Lenni Leupe 
ieper@horvalwvl.be

MENEN
Sophie Serrurier
menen@horvalwvl.be

ROESELARE
Nathalie Derycker 
roeselare@horvalwvl.be

VEURNE
Lenni Leupe
veurne@horvalwvl.be

SYNDICALE PREMIES, 
EINDEJAARSPREMIES, 
LEDENBEHEER, 
SYNDICAAL VERLOF

IEPER - KORTRIJK - MENEN   
ROESELARE 
Maruschka De Laere
maruschka.delaere@horvalwvl.be

BRUGGE - OOSTENDE - VEURNE
Sandra Makelberge
sandra.makelberge@horvalwvl.be

syndicalepremie@horvalwvl.be

KANTOREN 

OOSTENDE
J. Peurquaetstraat 27
8400 Oostende
+32 59 55 60 80

maandag 	 afspraak 	 13u30 – 17u
dinsdag  	 9 - 12u 	 afspraak
donderdag	 9 - 12u 	 -
vrijdag 	 afspraak	 -

 
BRUGGE
Zilverstraat 43
8000 Brugge
+32 50 44 10 36

maandag 	 9 - 12u 	 -
dinsdag  	 9 - 12u 	 afspraak
donderdag	 afspraak 	 13u30 – 17u
vrijdag 	 afspraak	 -

ROESELARE
Mariastraat 22
8800 Roeselare
+32 51 26 41 54 

maandag 	 9 - 12u 	 afspraak
dinsdag  	 9 - 12u 	 -
donderdag	 -	 13u30 – 17u
vrijdag 	 afspraak	 -

VEURNE
Statieplein 21
8630 Veurne
+32 59 25 51 43

dinsdag  	 -	 afspraak
donderdag	 9 - 12u 	 -

 
KORTRIJK
Conservatoriumplein 9
8500 Kortrijk 
+32 56 26 82 48

maandag 	 afspraak 	 -
 
IEPER
Korte Torhoutstraat 27
8900 Ieper
+32 51 26 41 89 

maandag 	 -	 14 – 17u
vrijdag 	 afspraak	 -

 
MENEN
August Debunnestraat 4
8930 Menen  
+32 56 24 13 70

dinsdag 	 afspraak 	 -

Wij herinneren u eraan dat u ons alle mogelijke wijzigingen dient mee te delen. Nl. iedere verandering van adres, werkgever (of als u werkloos wordt), statuut (halftijds, brug-
pensioen, pensioen), beroepscentrale, vakbond enz. Zo niet, wijzen we elke verantwoordelijkheid af als u nadeel ondervindt en zal er geen enkele terugbetaling gedaan worden.
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WWW.HORVALWVL.BE
WWW.FACEBOOK.COM/HORVALWVL


